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«Navnet Jesus blekner aldri» var kon
firmasjonssalmen min. Arthur Solvik 
var prest mens vi gikk i konfirmas
jonsskolen 3 uker utpå Tennes i kirka 
der. Han fortalte da hvorfor vi kom 
til å få denne salmen som konfirma
sjonssalme på konfirmasjonsdagen vår. 

Da han gikk i Oslo og  studerte for å 
bli prest, opplevde han noe som skulle 
bli et minne for livet for han. Dette 
var under krigen. Solvik og noen 
medstudenter var/bodde i nærheten 
av fangeleiren Grini. En dag de var 
ute på gata der, fikk de beskjed om 
at noen nordmenn som satt på Gri
ni, skulle skytes av tyskerne. Nord
mennene stod på andre sida av gata 
der Solvik stod. En av dem som var 
tatt ut for å skytes, spurte da om de 

kunne få en halv time før de ble skutt. 
Det fikk de. Det som skjedde var at 
de som skulle skytes, stilte opp og så 
sang de «Navnet Jesus blekner aldri» 
i lag på den halvtimen. Det ble et 
minne for Solvik som han aldri ville 
glemme. Han bestemte seg der og da 
for at når han ble prest, skulle han 
hvert år fortelle til konfirmantene det 
han hadde opplevd. Det var et minne 
han aldri glemte.

Vi sang den da vi stod på kirke
golvet konfirmasjonsdagen. Solvik sa 
at han håpet at vi ikke ville glemme 
det han fortalte. Jeg har i alle fall 
ikke glømt det. Hver gang jeg hører 
«Navnet Jesus» blir sunget, minnes 
jeg det han fortalte. Det er for meg et 
minne så lenge jeg lever.

Arthur Solvik var prest i Balsfjord fra 1945 til 1960. Hvert år lærte han kon
firmantene salmen «Navnet Jesus blekner aldri». Aud Nylund er en av dem 
som ble konfirmert av Arthur Solvik. Hun kan fortelle hvorfor Solvik ønsket at 
konfirmantene skulle synge denne salmen på konfirmasjonsdagen:

MIN 
SALME

Av Aud Nylund    
«Navnet Jesus blekner aldri»

NOTISER
Julekonsert “Hjerte til hjerte” i Bals
fjord kirke 23. november. 

Balsfjord bygdekor har sine julekon
serter 9. desember i Nordkjosbotn 
kirke og 10. desember i Balsfjord 
kirke. 

Malangskoret inviterer til julekon
sert i Malangen kirke 16. desember.

I uka før jul er det skolegudstjenes
ter i alle kirkene og med alle sko
lene. Det er også adventssamlinger 
for barne hagene. En travel tid, men 
utrolig hyggelige gudstjenester for 
oss ansatte i  kirka, og for elever og 
ansatte fra  skolene.  

• Siste lørdagen i januar skal alle 
konfirmantene  delta på den store 
konfirmantfestivalen «Midtnatta». 
Konfirmanter fra hele Indre Troms 
og Senja samles på Setermoen til un
dervisning, musikk, lek og mye mer.
• 1. mars arrangeres Kvinnenes inter
nasjonale bønnedag. Tema for 2024 er 
«Jeg bønnfaller dere … bær over med 
hverandre i kjærlighet». Programmet 
for 2024 er utarbeidet av den palestin
ske bønnedagskomitéen. Mer infor
masjon om sted og tidspunkt vil bli 
kunngjort.
• Besøkstjenesten i Malangen menig
het planlegger som vanlig å invitere 
til Solfest i mars. Mer informasjon 
kommer.

Navnet Jesus må jeg elske, det har satt min sjel i brann.
Ved det navnet fant jeg frelse, intet annet frelse kan.
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Så blir det enda en jul i protest. Enda 
en jul der realitetene i verden sier 
noe helt annet enn julebudskapet.

For julebudskapet kjenner vi: Gud 
er kommet til oss. Den gode, det gode 
er blitt menneske. Verdens ondskap 
overvinnes av den gode Gud. Lyset 
overvinner mørket. Håpet overskyg
ger alt mismot og all bekymring.

Men så er det ikke helt slik. Ikke 
i år heller.

Krigen i Ukraina herjer fortsatt. I 
Midtøsten har vi opplevd både terr  or 
og brutal krig denne høsten. Mange 
har mistet livene sine. Mange har 
mistet sine kjære. Livene fylles av 
for tvilelse og håpløshet.

Og om ikke det er nok. Klima
endringene har kommet til oss: Været 
har blitt vesentlig mer urolig. Stadig 
oftere uvær, både hos oss og ellers 
i verden. Vi unngikk det meste av 
uværet Hans, men vi så en del av de 
alvorlige konsekvensene. Mange 
opp lever at økonomien er blitt svært 
vanskelig. Og som vanlig: Det er de 
som har det vanskelig fra før, som 
rammes hardest. 

Profeten Jesaja sa, ca 700 år før 

Jesu fødsel, at en gang skulle det 
skje, at en ung jente skulle føde en 
sønn, og hun skulle gi ham navnet 
«Imma nuel» (Jes 7,14). Immanuel er 
hebraisk, og betyr «Gud med oss». 
 Ifølge evangelisten Matteus fortalte 
en engel dette til Josef, og lot ham 
forstå at barnet i Marias mage var av 
Den hellige ånd. «Hun skal føde en 
sønn, og du skal gi ham navnet Jesus, 
for han skal frelse sitt folk fra deres 
synder.» sa engelen (Matt 1,21).

Et guddommelig nærvær i en ond 
og vanskelig verden. Navnet på han 
som fødes er altså både Immanuel, 
som betyr Gud med oss, og Jesus 
som betyr frelse.

Budskapet om Guds nærvær og 
frelse trenges til alle tider. Når  livet blir 
ekstra vanskelig for mange mennes
ker, kjennes dette behovet enda større.

Vi trenger noe fast og sikkert å 
holde oss til i en urolig verden. Vi 
trenger håp når mange ikke ser håp. 
Vi feirer jul på den mørkeste tida på 
året. Det er lettere å se lyset når det 
er mørkt rundt oss. Og vi trenger 
lyset.

Jeg unner alle som leser dette å 

komme til kirke og feire jul der. 
Høre juleevangeliet. Synge de gode 
og kjente julesangene, og ikke minst: 
be til Gud i en vanskelig tid. De som 
ikke kommer seg til kirke, må gjerne 
følge med på gudstjeneste i radio og 
TV.

Og full av lengsel sukke: 
Kom, Jesus, dog herinn!
Det er ei fremmed bolig, 
du har den selv jo kjøpt,
Så skal du blive trolig her 
i mitt hjerte svøpt
(Norsk salmebok nr38, vers 7)

Jeg ønsker alle en velsignet juletid!

Olav Øygard
biskop

ANDAKT

Juleandakt

•  Vi ønsker oss en fredelig verden. 
•  Vi ønsker oss en lysere fremtid 

for alle som opplever vold, krig og 
urett. 

•  Vi ønsker oss rent vann til de 771 
millioner mennesker som mangler 
det. 

•  Vi ønsker oss at alle barn skal ha 
samme muligheter og rettigheter 
uansett hvor de fødes i verden. 

•  Vi ønsker oss at ingen skal leve på 
flukt, i krig, i fattigdom eller sult. 

•  Vi ønsker oss en mer rettferdig 
verden for alle som lever her i dag 
og for dem som kommer etter oss.  

Kirkens Nødhjelps 
Juleønske 

Slik kan du støtte Kirkens Nød hjelps 
arbeid på mobil eller via konto-

overføring: Sett inn ditt bidrag på 
gavekonto 1594 22 87248 eller 

gi på Vipps 2426.

Livet og hverdagen er stadig i endring. Noe kan vi kontrollere, 
 andre ting er utenfor vår kontroll. Heldigvis finnes det noe som 
ikke er i endring, hvorfor vi feirer jul står evig fast. Sammen skal vi 
synge julesanger, høre juleevangeliet, og andre av julens tekster og 
sammen skal vi be. Velkommen til julegudstjeneste følgende steder:

24.12 kl. 13:00 Julaftensgudstjeneste, Nordkjosbotn kirke.
24.12 kl. 15:00 Julaftensgudstjeneste, Balsfjord kirke.
24.12 kl. 16:00 Julaftensgudstjeneste, Malangen kirke.

25.12 kl. 11:00 Høytidsgudstjeneste, Balsfjord kirke.
25.12 kl. 11:00 Høytidsgudstjeneste, Malangen kirke.

31.12 kl. 16:00 Nyttårsgudstjeneste, Storsteinnes kapell.
31.12 kl. 16:00 Nyttårsgudstjeneste, Malangen kirke.

Velkommen til julens gudstjenester
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55 år siden, og har etter hvert lært seg å 
spille kirkeorgel. Hun har hatt mange 
spilleoppdrag både i Baptist kirka, 
Den norske kirke og Valgmenig heten. 
Pga helseutfordringer har hun måttet 
redusere nå, og spiller ca en gang pr 
måned i Valgmenigheten.

Kirsten P Amundsen er født og opp
vokst i Malangen. Det kom piano i 
huset da hun var 4 år, og hun lærte seg 
selv å spille. Da hun var 11 år ble hun 
sendt med melkebåten til Tromsø for 
å få undervisning på piano. Senere ble 
det mest korsang, men da hun bodde 
på SørSenja ble hun spurt om hun 
kunne tenke seg å søke på den ledige 
organiststillingen på 25%. Den hadde 
hun i 1012 år. Da hun senere bodde 
i Tromsø var hun vikar etter behov, 
og det ble mange oppdrag på de mest 
forskjellige instrument. I 2020 ble hun 

pensjonist og flyttet etter hvert hjem 
til Sandsvika. Da ble hun spurt om 
hun kunne være vikar, og synes det 
er fint å kunne være til nytte. Å være 
organistvikar holder både fingre og 
hjerne i aktivitet.

Arlene Marie Hansen er født og opp
vokst i USA, og har solid musikk
utdanning fra blant annet Tyskland. 
Hun er også språklærer. Hun er pen
sjo nist nå, og er veldig fornøyd med at 
hun holder organistfingrene i aktivitet 
både her i Balsfjord og i andre kom
muner. 

AKTUELT

Mandag 18. september møttes orga nist
vikarene i Balsfjord og Malangen sam
men med kantor Christiane Rothfuchs 
i kirka på Nordkjosbotn. Balsfjord og 
Malangen sokn er så heldig at de har 
flere organistvikarer, noe som kommer 
godt med når guds tjenester, bryllup og 
begravelser skal få sitt musikalske følge. 
Vikarene har forskjellig musikalsk bak
grunn, og her er en presentasjon av dem. 

Margareth Åseng er født og opp vokst 
på Storsteinnes lenge før det fantes noe 
som het musikkskole. Men hun  vokste 
opp i et musikalsk miljø, og hadde  veldig 
lyst til å spille orgel. Hennes far hadde 
lært seg å spille på det gamle trøorge
let i Baptistkirka på Storsteinnes. Som 
barn lurte hun seg til å prøve tangen
tene der, og debuterte  etter hvert som 
«søndags skoleorganist». Men det var 
som godt voksen hun fikk piano i 
eget hjem og opplæring. I 2005 spurte 
Christoph Rotfuchs, som var kantor 
da, om hun kunne være organistvikar. 
Hun spiller både i Balsfjord/Malan
gen, og i Målselv. Hun presenterer seg 
som «Kirkens Musikk nødhjelp». 

Bjørg Berge Kristiansen er født 
og opp vokst i utkanten av Sandnes. 
Hennes mor var pianist, og i 10års 
alderen fikk Bjørg lære å spille piano 
av henne. Da hun gikk på lærerskolen, 
var musikk obligatorisk fag, og under 
videreutdanning fordypet hun seg i 
piano spill. Hun kom til Balsfjord for 

Organistvikarene i Bals Organistvikarene i Bals fjfjord ord 
og Malangenog Malangen

Onsdag 13. desember, Malangen
Onsdag 10. januar, Nordkjosbotn
Onsdag 14. februar, Storsteinnes
Onsdag 13. mars, Malangen

Salmekveldene begynner kl 19.00 
og varer en time.

Salmekvelder Også i år legger vår kantor 
Christiane Rothfuchs ut en 
musikalsk adventskalen-
der. Linken kan du finne på 
menighetens hjemme- eller 
facebookside.

Sangtimer på Malangstun er på tors
dag kl.17.00 i oddetallsuker.

Fra høsten av prøver vi å ha faste 
sangtimer også på Balsfjord sykeh
jem og Kvienskogen. Her bruker vi 
hver 3. onsdag i måneden kl. 11.00 
og bytter på de to plassene.
20. desember: Kvienskogen 
17. januar: Balsfjord sykehjem
21. februar: Kvienskogen
20. mars: Balsfjord sykehjem
Sangtimene er åpne også for folk som 
ikke bor på institusjonene.
Hjertelig velkommen!

Sangtimer
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FOR DE MINSTE

4- årsbok-utdeling:
26.11.2023: 
kl. 11.00 Nordkjosbotn kirke.
03.12.2023: 
kl. 11.00 Storsteinnes kapell.
10.12.2023:
kl. 17.00 Malangen kirke.

Alle 4åringene vil få invitasjon i 
posten god tid i forveien. Sett av de 
aktuelle dagene. Kan man ikke møte 
den datoen det er i din nærkirke, 
kan man møte en annen søndag/
kirke dersom det passer bedre.

Lys Våken:
Trosopplæringsstilbud for alle 11 
åringene i kommunen vår. I år  skjer 
dette lørdag 2. desember i Storstein
nes kapell, kveld og natt til første 
søndag i adventstiden.

Lys våken handler ikke bare om å 
være lenge oppe på natten, men det 
å være våken for det som skjer rundt 
oss. Være lys våken for hverandre, 
for Gud og for oss selv.

Invitasjon med program kommer 
til alle 11åringer.

Knøttesang:
Mandager i partallsuker møtes vi i 
Baptistkirken på Storsteinnes kl 17.00
17.45. Dette er et tverrkirkelig sam
arbeid i kommunen vår. Mange har 
etterlyst dette tilbudet, som av ulike 

grunner har ligget nede en tid. Vi er 
glade for at dette nå er oppe og går ig
jen, og mange sang og musikkglade 
små barn i alderen 05 år kan møtes. 
Vi har god plass til flere. (50 kr. pr. 
halvår, som dekker frukt til en liten 
pause.)

Barnekor: 
Hver mandag kl. 18.0019.00 møtes 
sangglade barn i alderen 612 år i 
Baptistkirken på Storsteinnes. 

Dette er også et tverrkirkelig sam
arbeid med Baptistkirken, og vi øns
ker oss flere barn i koret vårt! Så for 
de som vil er det bare å møte opp. 
Dette er gøy!

(50 kr. pr. halvår som dekker frukt 
og drikke i pausen.)

TROS- 
OPPLÆRERENS 
HJØRNE
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Tirsdag 26. september fikk de nye 
elevene fra folkehøgskolen «69  Gra
der Nord» være i Malangen kirke som 
ligger bare noen hundre meter unna 
skolen. Skolen er én av 86 folkehøg
skoler i Norge, og én av 34 som er 
eid eller nært knyttet til kristne orga
nisasjoner eller trossamfunn. Dette 
gjenspeiles i styret som består av repre
sentanter fra bispedømmet, Balsfjord 
og Malangen menighet, kom munen og 
ansatte.

Malangens folkehøgskole ble stiftet 
i juni 1984 og kan i 2024 se tilbake 
på 40 aktive og spennende år. Mange 
folkehøgskoler rundt om i landet har de 

Lars Adrian Klaussen Røer f. 1996 Nordkjosbotn
Harald Jensen f. 1949 Storsteinnes 
Jim Vegard Karlsen f. 1975 Storsteinnes
Olaug Hansine Rognså f. 1939 Mortenhals
Sigrid Jendine Åsheim f. 1925 Storsteinnes
Harrieth Lundberg f. 1930 Storsteinnes
Steinar Lyngmo f. 1964 Storsteinnes
Ruth Ingebjørg Antonsen f. 1933 Nordkjosbotn
HansArne Hanssen f. 1949 Nordkjosbotn
Reidun Kjellaug Olsen f. 1927 Storsteinnes
Jon Mikal Bjørkli f. 1935 Moen
GunnJorunn Johansen f. 1947 Mortenhals
Rolf Fredheim f. 1937 Storsteinnes
Martin Olai Nilsen f. 1927 Storsteinnes
SteinBjørnar Fosland f. 1950 Nordkjosbotn
KnutArne Bergum f. 1966 Moen
Edgard Lakseide f. 1961 Mestervik
Oddveig Nelfrid Sørensen f. 1935 Nordkjosbotn
Ellen Margrethe Biribakken f. 1955 Storsteinnes
Magnhild Bøe Simonsen f. 1929 Mestervik
Solveig Brendvik f. 1939 Mestervik

Johannes Strand Bergesen 03.09.2023 Malangen kirke
Johannes Lockertsen Berg 03.09.2023 Nordkjosbotn kirke
Håkon Leo Løvvold Grønås 09.09.2023 Malangen kirke
Adele Stang Kvalness 01.10.2023 Grønnåsen kirke
Birk Hanssen Rørbakk 08.10.2023 Nordkjosbotn kirke
Asbjørn Wartiainen Moe 08.10.2023 Nordkjosbotn kirke
Edvin Johannes Iselvmo 22.10.2023 Balsfjord kirke

Døde

Døpt

SLEKTERS GANG

Slekters gang

Folkehøgskolen

Begge alterdukene i Malangen kirke 
er brodert av Lovise Mortensen. En 
av dukene er i år 60 år. Den ble tatt i 
bruk 14. juli 1963. Denne dagen var 
det også konfirmasjon i kirka. 

Alterduken var en gave fra Malan
gen Bondekvinnelag. Etter konfirma
sjonsgudstjenesten var det mange 
av kirkegjengerne som tok duken i 
nærmere øyesyn og beundret dette 
nydelige håndarbeidet.

Sokneprest Kjell Meyer takket både 
Bondekvinnelaget og Lovise Morten
sen for den flotte gaven. Duken ble se
nere omtalt i menig hetsbladet der man 
uttrykte stor glede over den omsorg og 
velvilje som på denne måten ble vist 
bygdas  kirke. 

Alterduken pryder fremdeles alte
ret i kirka.

Alterdukene i 
Malangen kirke

siste åra slitt med å fylle opp elevplass
ene sine. Kan det ha en sammenheng 
med pandemiperio den? I noen år har 
elevtallet på «69 Grader Nord» vært 
veldig lavt, og ei stund var det usik
kert om skolen måtte stenge dørene. 
Heldigvis drives skolen videre som 
normalt.

Nå jobber de ansatte på «69 Gra
der Nord» intenst og innovativ for å 
reklamere for skolen så de kan gi ung
dommer fra hele landet og utlandet et 
unikt år her i Malangen. 

Du og jeg kan støtte opp om skolen 
ved å spre informasjon om den og ta 
folkehøgskolen med i bønn.
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KIRKEVALGET

Nytt menighetsråd 2023-2027
Oddvar Kåre Skogli (leder) Storsteinnes
Herulf Charles Solheim (nestleder) Mortenhals
Renate Skogeng Antonsen, Seljelvnes
Lill Jorid Indreberg Nordkjosbotn
MariWiktoria Emaus Guttormsen, Nordkjosbotn
Kristin Anka Heim Tennes
Kenneth Hansen (kommunens representant) Laksvatn
Anders Wold (sokneprest)  Storsteinnes
Varamedlemmer:
1. vara KurtTerje Norkyn Klaussen Nordfjord
2. vara Rita Synnøve Fredheim Storsteinnes
3. vara Ingeborg Evensen Rognmo Fjellbygda
4. vara MaiLis Kristoffersen Hamnvåg
Ole Johan Rødvei, vara kommunens representant Mestervik

4 år har gått siden siste menighetsråds
valg. 11 mennesker takket ja til å følge 
Balsfjord og Malangen menighets vei 
ilag med de ansatte. 

Veier kan bli enkel å gå, men de kan 
også bli humpete som gjerne veiene i 
distriktene blir. 

Så hvordan gikk veien i denne fire
årsperioden?

Det er på tide å se tilbake på den 
perioden som krevde en del ny anset
telse på kirkevergefronten, kontorfull
mektig stillinga, kirketjener og graver, 
også en del ekstra tilrettelegging på 
grunn av langtidssykemeldinger.

Kirkebyggene og kirkegårder må 
ivaretas. Dessverre måtte Mestervik 

kapell stenges pga muggproblemer.
Midt i mye forandring spredde 

Covid 19 seg over hele verden og kom 
også til kommunen vår. Gudstjenester 
og andakter måtte avlyses og delvis 
 erstattes med digitale tilbud. Begravel
ser ble gjennomført med få til stede og 
med stor avstand til hverandre.

Men før og etter en tung og ned
stengt koronaperiode fikk vi også 
samle store og små i kirkene og på 
kirkegårdene. 4årsbøker og 6års
bøker ble utdelt, 11åringer kunne 
samles til Lys Våken, konfirmanter 
ble kjent med kirka og gullkonfir
manter kunne komme tilbake til sin 
gamle kirke. Kirkegårdsdager ble til, 

Menighetsråd 2019-2023 

Hjertelig velkommen til deg som fort
setter som medlem i menig hetsrådet 
og deg som kommer inn som nytt 
medlem. Vi gleder oss til samarbeidet 
og en god og fruktbar dialog. Du gjør 
en viktig jobb for menigheten i Bals
fjord og Malangen og er med å prege 
den kirka vi lever i. Lykke til med 
 arbeidet ditt og Guds velsignelse.

Nytt menighetsråd 
2023-2027

høsttakkefester, årsmøter og en god 
del menighetsrådsmøter.

Menighetsrådet fikk faktisk dele 
sin fireårsperiode med vår engasjerte 
 kapellan Ellisiv Yttervik som dessverre 
slutter i jobben 1. desember.

AnnBrita Hanssen, medlem av 
menig hetsrådet, gikk inn i både kon
torfullmektig og trosopplærerstilling.

To fantastiske kirkedager ble til i 
Malangen og på Tennes.

Men besøket av biskop Olav Øygard 
i Balsfjord og Malangen menighet i 
bispevisitasuka i juni 2023 ble kan skje 
den største og mest minnerike be
givenheta i perioden.

Det er ingen selvfølge å bruke 4 år 
av fritida si på kirkelige anliggender 
der ingen på forhånd vet hva som  skjer 
i løpet av fire år. Så vi vil gjerne takke 
deg som stilte til valg i 2019 og var der 
for oss. Må Gud velsigne deg på veien 
 videre!
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DAG DATO TID STED KIRKEÅRETS DAG MERKNADER PREST

DESEMBER
Lør 02.12 23.30 Storsteinnes 1. søndag i adventstiden  Lys våken 
Søn 03.12 11.00 Storsteinnes 1. søndag i adventstiden  4-års bok AW
Søn 10.12 11.00 Nordkjosbotn 2. søndag i adventstiden Speiderne deltar AW
Søn 10.12 17.00 Malangen 2. søndag i adventstiden 4-års bok AW
Søn 17.12 11.00 Laksvatn 3. søndag i adventstiden  1920-liturgi AW
Lør 23.12 11.00 Balsfj. sykehjem Lille-julaften  AW
Lør 23.12 17.00 Malangstun Lille-julaften  AW
Søn 24.12 13.00 Nordkjosbotn Julaften  AW
Søn 24.12 15.00 Balsfjord Julaften  AW
Søn 24.12 16.00 Malangen Julaften  BL
Man 25.12 11.00 Malangen Juledag  BL
Man 25.12 11.00 Storsteinnes Juledag  AW
Søn 31.12 16.00 Malangen Nyttårsaften  BL
Søn 31.12 16.00 Storsteinnes Nyttårsaften  AW

JANUAR
Man 01.01 Nyttårsdag/Jesu navnedag  Ingen gudstjeneste 
Søn 07.01 11.00 Nordkjosbotn Kristi åpenbaringsdag   BL
Søn 14.01 11.00 Storsteinnes 2. søndag i åpenbaringstiden  AW
Søn 21.01 11.00 Malangen 3. søndag i åpenbaringstiden   AW
Søn 28.01 11.00 Storsteinnes Såmannssøndag  AW

FEBRUAR      
Søn 04.02 11.00 Malangen Kristi forklarelsesdag   AW
Søn 11.02 11.00 Nordkjosbotn Fastelavnssøndag Familiegudstjeneste AW
Søn 18.02 11.00 Laksvatn 1. søndag i fastetiden  1920-liturgi AW
Søn 25.02 11.00 Storsteinnes 2. søndag i fastetiden   BL

MARS     
Søn 03.03 11.00 Nordkjosbotn 3. søndag i fastetiden   BL
Søn 10.03 11.00 Malangen 4. søndag i fastetiden  6- årsbok AW
Søn 17.03 11.00 Storsteinnes Maria budskapsdag  6- årsbok AW
Søn 24.03 11.00 Nordkjosbotn Palmesøndag 6- årsbok AW
Tor 28.03 11.00 Balsfj.sykehjem Skjærtorsdag  AW
Tor 28.03 17.00 Malangstun Skjærtorsdag  AW
Fre 29.03 18.00 Storsteinnes Langfredag  AW
Søn 31.03 11.00 Malangen Påskedag  BL
Søn 31.03 11.00 Storsteinnes Påskedag  AW

W=Anders Wold BL=Bjørn Lian

Gudstjenester vinter 2023–2024

Returadresse:
Kirkekontoret
Strandveien 10
9050 Storsteinnes

INFORMASJONSBLAD

https://kirken.no/balsfjordogmalangen

Vi i Balsfjord og Malangen Sokn ønsker alle våre lesere 
ei riktig god jul og et fredfullt godt nytt år! 


